令和元年６月２０日

山形県空手道連盟

加 盟 団 体 長  各 位

山 形 県 空 手 道 連 盟

会 長 田 鎖 光 雄

理事長 遠 藤 隆 夫

（ 捺 印 省 略 ）

日本スポーツマスターズ２０１９ 空手道競技の開催について

首夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本連

盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 全日本空手道連盟より、標記の大会についてご案内がございました。参加希望される団体

については、下記の通り本連盟で取りまとめさせていただきますので、期限厳守でお申し込

みください。なお、全日本空手道連盟へ直接申込はできませんのでご承知おきください。

記

  １．大会名  日本スポーツマスターズ２０１９空手道競技会

  ２．日 時  令和元年９月１４日（土）～１６日（月・祝）

  ３．場 所  岐阜メモリアルセンター で愛ドーム、ふれ愛ドーム

（〒５０２－０８１７ 岐阜市長良福光大野２６７５－２８）

  ４．申込先  山形県空手道連盟 事務局次長 本間 努 宛

   e-mail:  yamata@orchid.plala.or.jp携帯電話 090-4049-9324

  ５．大会参加の予選会について

    各県からの参加人員は、延べ男子15名以内（組手は部ごと3名まで、形は部ごと

2名まで）、女子10 名以内（組手・形共に部ごと2名まで）となっているため、参加

者が多い場合は予選会を行います。

７月７日の山形県ジュニア空手道選手権大会後を予定しています。

  ６．その他

    参加料の振込先については下記のとおりです。（参加者決定後お願いします。）

《参加料振込先》…ゆうちょ銀行口座

    他の金融機関からの送金の場合は

※申込に必要な事項（メールに添付願います）

 ・出場選手名、出場種目（組手、形）、生年月日、全空連会員番号

  ７．申込締切  令和元年 6月 30日（日）期限厳守以 上

本間努 記号18500 番号10523261

店番858 普通預金 口座番号1052326